
 

 

 

 
FM/AM

Analogové ladění

Napájení z baterií

 

TAR1509

Přenosné FM/AM

rádio

Kapesní klasika
Mějte rádio vždy při sobě! Vychutnejte si skvělý signál a čistý zvuk přenosného FM/AM
rádia, které je tak malé, že se vám vejde do kapsy. Od hudby přes sport až po zprávy –
díky snadným ovládacím prvkům si snadno najdete tu pravou stanici.

Snadno přenosné FM/AM rádio
Klasické provedení, čistý zvuk, skvělý příjem
Analogové FM/AM rádio
Dlouhá anténa pro lepší příjem

Snadné ladění
Jednoduché ovládání jednou rukou
Velké ladicí okénko v tradičním stylu
Otočná kolečka k ladění a ovládání hlasitosti
LED indikátor signálu

Vydejte se kamkoli se stanicemi, které máte rádi
Mimořádně lehce přenosné a se sluchátkovým portem pro soukromý poslech
Součástí je šňůrka k zavěšení rádia na zápěstí
Napájení z baterií (2x baterie AAA)



Přenosné FM/AM rádio TAR1509/00

Přednosti Speci�kace
Čistý zvuk, skvělý příjem

S tímto mimořádně lehce přenosným FM/AM
rádiem získáte ostrý a čistý zvuk u všech svých
oblíbených stanic. Díky analogovému ladění
snadno najdete to, co hledáte, a dlouhá
teleskopická anténa vám zajistí ten nejlepší
možný příjem, ať jste kdekoli.

Jednoduché ovládání jednou rukou

Naladit rádio a měnit hlasitost můžete pomocí
dvou otočných koleček a po straně se nachází
šikovný přepínač vlnové délky FM a AM. Ve

velkém a přehledném ladicím okénku uvidíte,
jakou frekvenci máte naladěnou, a pokud je
signál silný, rozsvítí se kontrolka LED.

Mimořádně přenosné

Toto analogové rádio je tak malé, že se vám
snadno vejde do kapsy, nebo si ho pomocí
přiložené šňůrky můžete zavěsit na zápěstí.
Napájí ho 2 baterie typu AAA a jeho součástí je
sluchátkový port pro soukromý poslech –ideální,
pokud chcete slyšet nejnovější sportovní výsledky,
když jdete nakupovat!

Zvuk
Výstupní výkon (RMS): 100 mW
Zvukový systém: Mono
Ovládání hlasitosti: otočné (analogové)

Reproduktory
Průměr širokopásmových reproduktorů: 1,5"
Počet širokopásmových reproduktorů: 1

Možnosti připojení
Bluetooth: Ne
Výstup A/V: Sluchátka (3,5 mm)
Vstup audio: Ne

Tuner/příjem/vysílání
Pásma tuneru: FM, AM
Systém RDS: Ne

Napájení
Typ baterie: Velikost AAA (LR3)
Napětí baterie: 1.5 V
Počet baterií: 2

Rozměry balení
Výška: 15.8 cm
Typ balení: Krabice
Typ umístění poličky: Zavěšení
Šířka: 8.8 cm
Hloubka: 4 cm
Počet zahrnutých výrobků: 1
EAN: 48 95229 14424 8
Hrubá hmotnost: 0.16 kg
Čistá hmotnost: 0.115 kg
Hmotnost obalu: 0.045 kg
UPC: 8 40063 20366 2

Rozměry výrobku
Výška: 11.8 cm
Šířka: 5.6 cm
Hloubka: 2.2 cm
Hmotnost: 0.096 kg

Příslušenství
Dodávané příslušenství: Stručný návod
k rychlému použití, Záruční list

Budík
Počet buzení: Ne
Funkce Snooze (opakované buzení): Ne

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2024‑12‑19
Verze: 8.8.1

EAN: 48 95229 14424 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

